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Technische Information von AD7891BP-2REEL

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgungsquelle

Art

Serie

Auflésung (Bits)

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Kanale

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

AD7891BP-2REEL

Kategorie

ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung

Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge
Single Supply Spannungsversorgung
Data Acquisition System (DAS) Supplier Device-Gehiuse
- Abtastrate (pro Sekunde)
12b Verpackung

44-LCC (J-Lead) Betriebstemperatur
8 Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-

3 (168 Hours) Status

Data Acquisition System (DAS) 12 bit 500k Serial, Parallel 44-PLCC
(16.59x16.59)

Data Interface

AD7891

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC DAS 12BIT 8CH 44-PLCC
500

5V

44-PLCC (16.59x16.59)
500k

Tape & Reel (TR)

-40°C ~ 85°C

Surface Mount

Contains lead / RoHS non-
compliant

Serial, Parallel

AD7891BP-2REEL 500 pcs Neu und original auf Lager, AD7891BP-2REEL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AD7891BP-2REEL mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AD7891BP-2REEL: Info@Ariat-Tech.com
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AD7891BP-2REEL-Lager
AD7891BP-2REEL Inventar
Anfrage AD7891BP-2REEL

AD7891BP-2REEL Datenblatt

AD7891ASZ-1

AD7891ASZ-2REEL

AD7891BSZ-2

AD7891BP-1

AD7891YPZ-1REEL

AD7891YSZ-1

AD7891BSZ-1

AD7891ASZ-2

AD7891AS1 AD7891AS1 AD

AD7891BP-2REEL Preis
AD7891BP-2REEL Digikey
AD7891BP-2REEL-Bild

AD7891BP-2REEL Datenblatt herunterladen

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

IC DAS 12BIT 8CH HI-SPD 44-MQFP
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Menge

500 pcs

573 pcs

500 pcs
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7 pcs

500 pcs
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60 pcs

500 pcs

1500 pcs

3452 pcs
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500 pcs

4215 pcs

28 pcs

AD7891BP-2REEL-Komponenten

AD7891BP-2REEL online bestellen
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